



NOTA DE EMPENHO

Documento: 2024.780201NE000679

Data de Lançamento	Número Prd	Cod. Ação	Nº do Processo
01/08/2024	7820120242024000047	293937	E2024/2038370

Evento	UO	Programa de Trabalho	Fonte	Detalhamento	Nat.Desp.	PI
400091	78201	19.122.1297.8338	01500.000001	000000	339030	4110008338C

Emenda Parlamentar:

Identificação

UG Emissora: 780201 - FUNDACAO AMAZONIA DE AMP.A EST.E PESQUISAS
Credor: FÊNIX CONSULTORIA E COMÉRCIO LTDA. CPF/CNPJ: 52270919000107
Endereço: TV WE 04, 335. COQUEIRO
Cidade: ANANINDEUA UF: PARA CEP: 66670-400

Tipo de Contratação

Ref. Legal: 14.133/2021 Modalidade: ORDINÁRIO Origem Material:
Licitação: 06 DISPENSA DE LICITACAO Acordo:
Contrato: Convênio:

Item	U.M	Natureza	Especificação	Qtde.	Preço Unit. R\$	Preço Total R\$
1	JG	33903021	#1#2304210# TACA PARA AGUA, DE VIDRO TRANSPARENTE, CAPACIDADE PARA 300ML, CAIXA COM 12 PECAS.	36	9,00	324,00
2	UND	33903021	#2#14630# XICARA EM LOUCA, COM PIRES, PARA CHA	90	4,90	441,00
3	UND	33903021	#3#14621# XICARA EM LOUCA, COM PIRES, PARA CAFE	100	11,80	1.180,00
4	UND	33903021	#4#578436# PRATO DE PORCELANA, RASO	80	14,00	1.120,00
5	UND	33903021	#5#14907# PRATO DE LOUCA, FUNDO	60	18,00	1.080,00
6	UND	33903021	#6#267520# PRATO DE PORCELANA, REDONDO, P/ SOBREMESA	20	10,00	200,00
7	UND	33903021	#7#2115220# GARRAFA TERMICA,EM INOX,ALCA E TAMPA POLIPROPILENO, 1,5L	25	103,20	2.580,00
8	UND	33903021	#8#124885# GARRAFA EM VIDRO, P/ AGUA, CAP. P/ 1,5L	25	33,00	825,00
9	UND	33903020	#9#25240# TOALHA DE MESA, EM TECIDO, 1,50 X 1,50M	20	38,40	768,00
10	JG	33903021	#10#1348302# PORTA COPOS, EM INOX, C/ 6	12	50,00	600,00
11	UND	33903021	#11#14192# COADOR EM PANO, PARA CAFE, MEDIO	50	8,00	400,00
12	UND	33903021	#12#14389# CACAROLA EM ALUMINIO, S/ TAMPA, 20L	3	157,00	471,00
13	UND	33903021	#13#1923900# CALDEIRAO EM ALUMINIO, C/ TAMPA, 22,5L	1	197,00	197,00
14	UND	33903021	#14#2121867# FERVEDOR DE ACO INOX, FUNDO TRIPLO, CAPACIDADE PARA 2 LITROS ALTURA 13,1CM, COMPRIMENTO 20,2CM, LARGURA 15CM.	4	35,00	140,00



NOTA DE EMPENHO

Documento: 2024.780201NE000679

Item	U.M	Natureza	Especificação	Qtde.	Preço Unit. R\$	Preço Total R\$
15	UND	33903025	#15#1881981# REGULADOR DE GAS, SEMI-INDUSTRIAL, 7KG/H, CONEXAO DE ENTRADA 1/8 NPT, CONEXAO DE SAIDA 3/8 NPT.	2	73,00	146,00
Informações Complementares:						
Data de Entrega: _____					Valor Total R\$	10.472,00
Local: _____						

Valor por Extenso: DEZ MIL E QUATROCENTOS E SETENTA E DOIS REAIS

Nome: MARCEL DO N. BOTELHO
CPF: 39917266291
Ordenador